
Polttoaineen tuonti
EU:n ulkopuolelta tulevan moottorikulkuneuvon tavan-
omaisen polttoainesäiliön polttoaine on tullitonta sekä 
arvonlisä- ja valmisteverotonta. Moottorikulkuneuvossa 
olevan kannettavan säiliön sisältämä polttoaine on tulli-
tonta sekä arvonlisä- ja valmisteverotonta 10 litraan saak-
ka, jos se on samaa kuin kulkuneuvossa käytetään.

EU:sta tulevan moottoriajoneuvon tavanomaisen polt-
toainesäiliön polttoaine on valmisteverotonta. Lisäksi 
moottoripolttoaine on valmisteverotonta 10 litraan saak-
ka moottoriajoneuvoa kohti, jos se tuodaan varasäiliös-
sä.

Suomessa käytettävässä, dieselmoottorilla varustetussa 
henkilö-, paketti-, kuorma- ja linja-autossa sekä moot-
toripyörässä ja muussa L-luokan ajoneuvossa on käy-
tettävä polttoaineena dieselöljyä. Lievemmin verotettua 
polttoainetta (kevyt polttoöljy) käytettäessä on maksetta-
va ennakkoon polttoainemaksua henkilöautosta 330, pa-
kettiautosta 500, linja-autosta 670, kuorma-autosta 1 000 
ja moottoripyörästä ja muusta L-luokan ajoneuvosta 100 
euroa päivältä.

Euroopan talousalueeseen (ETA) kuuluvat EU-maat 
sekä Islanti, Liechtenstein ja Norja. 

Kaupallinen tuonti on aina verollista
Matkustajatuontia koskevia helpotuksia ei sovelleta kau-
palliseen tuontiin. 

Tuonti ei ole kaupallista, kun se on satunnaista ja 
matkustaja tuo tavarat mukanaan omaan tai perheensä 
henkilökohtaiseen käyttöön tai lahjaksi. Jos tuotteet ovat 
määrältään tai luonteeltaan sellaisia, että ne voidaan kä-
sittää kaupallisesti käytettäväksi, niistä on maksettava 
tulli ja muut verot. Sama koskee mitä tahansa vastiketta 
vastaan luovutettavia tuotteita. Myös tuotteiden välittä-
mistä pidetään kaupallisena tuontina.

Mitä verottomasti EU-maasta
Polttoainetta lukuun ottamatta matkustaja saa rajoituk-
setta tuoda toisesta EU-maasta hankkimiaan tuotteita 
omaan käyttöönsä. Kuitenkin tupakkatuotteiden vero-
tonta tuontia on eräistä 1.5.2004 EU:hun liittyneistä mais-
ta rajoitettu ns. siirtymäaikana seuraavasti:

Jäsenvaltio 	 Rajoitettu määrä	 Siirtymäaika päättyy
Slovakia 	 200 savuketta 	 31.12.2008
Unkari 	 200 savuketta 	 31.12.2008
Puola 	 200 savuketta 	 31.12.2008
Liettua 	 200 savuketta 	 31.12.2009
Latvia 	 200 savuketta 	 31.12.2009
Viro 	 200 savuketta tai
	 250 g piippu- ja
	 savuketupakkaa	 31.12.2009

Jos edellä mainituista jäsenvaltioista Suomeen saapuval-
la matkustajalla on enemmän tupakkatuotteita kuin nii-
tä voi tuoda verotta, hänen on osoitettava hankkineensa 
tuotteet niistä jäsenmaista, joita tupakan määrälliset ra-
joitukset eivät koske.

Mitä tullitta ja verottomasti             
EU:n ulkopuolelta

1.12.2008 alkaen matkustaja saa tuoda henkilökohtaisissa 
matkatavaroissaan tullitta ja arvonlisä- ja valmisteverot-
ta enintään seuraavissa kohdissa esitetyt määrät, edellyt
täen, että tuonti ei ole kaupallista.

EU:n jäsenmaita ovat Alankomaat, Belgia, Bulgaria, 
Espanja, Irlanti, Iso-Britannia, Italia, Itävalta, Kreik-
ka,  Kyproksen tasavalta, Latvia, Liettua, Luxem-
burg, Malta, Portugali, Puola, Ranska, Romania, Ruotsi, 
Saksa, Slovakia, Slovenia, Suomi, Tanska, Tšekki, Un-
kari ja Viro. 

Schengen-maita ovat EU-maat, paitsi Bulgaria, Irlanti, 
Iso-Britannia, Kypros ja Romania. EU:n ulkopuolisista 
maista mukana ovat Norja ja Islanti.

Määrälliset  rajat
Alkoholi- ja alkoholijuomat 
	 4 litraa kuohumatonta viiniä JA
	 16 litraa olutta
Lisäksi:
	 1 litra alkoholia tai alkoholijuomia (yli 22 %) TAI
	 2 litraa alkoholia tai alkoholijuomia (maks. 22 %)

Matkustajan kerralla tuomat alkoholijuomat voivat kuu-
lua eri juomalajeihin, kunhan niiden yhteenlaskettu mää-
rä ei ylitä sallittua rajaa. Tullitta ja veroitta voi tuoda 
esimerkiksi 0,5 litraa väkeviä alkoholijuomia ja 1 litran 
aperitiivejä. Säännös ei  kuitenkaan koske kuohumaton-
ta viiniä eikä olutta.

Tupakkatuotteet 
	 200 savuketta TAI 100 pikkusikaria (maks. 3 g/kpl) 	
	 TAI 50 sikaria TAI 250 g piippu- ja savuketupakkaa

Matkustaja voi tuoda kerralla eri tupakkatuotelajeja, 
kunhan niiden yhteismäärä ei ylitä sallittua rajaa. Tul-
litta ja veroitta voi tuoda esimerkiksi 100 savuketta ja 25 
sikaria. 

Jos EU:n ulkopuolelta saapuva henkilö pystyy osoit-
tamaan luotettavasti, että hän on hankkinut toisesta EU-
maasta alkoholia ja tupakkatuotteita verollisina, hän saa 
tuoda ne Suomeen samoin edellytyksin kuin suoraan EU-
maasta saapuva matkustaja. 

300 ja 430 euron arvorajat 
Määrällisesti rajoitettujen tuotteiden lisäksi lento- ja me-
riliikenteen matkustaja saa tuoda muita tuotteita tullitta 
ja veroitta enintään 430 euron arvosta. Muun liikenteen 
matkustajille enimmäisraja on 300 euroa. Tätä 300 euron 
rajaa sovelletaan myös silloin, kun matkustaja saapuu 
huvikäytössä olevalla ilma- tai vesialuksella.

Tuontioikeus on henkilökohtainen, eikä eri henkilöi-
den tuomisia voi yhdistää tai jakaa: aviopuolisot eivät 
siten voi tuoda yhdessä esimerkiksi 500 euron arvoista 
kameraa, eikä esimerkiksi golflaukkua mailoineen voida 
jakaa useamman matkustajan kesken.

Alkoholin tuonti
 Alkoholijuomalla tarkoitetaan sellaista nautittavaksi tar-
koitettua juomaa, joka sisältää yli 2,8 tilavuusprosenttia 
etyylialkoholia.

Väkiviina on yli 80 tilavuusprosenttia etyylialkoho-
lia sisältävä alkoholipitoinen, denaturoimaton aine sen 
käyttö- ja pakkaustavasta tai päällysmerkinnöistä riip-
pumatta.

Yksityishenkilö ei saa tuoda väkiviinaa eikä alkoho-
lijuomapulveria.

Suomessa asuva henkilö, joka saapuu Suomeen Eu-
roopan talousalueen ulkopuolelta muutoin kuin lento-
teitse, saa tuoda maahan alkoholijuomia vain, jos matka 
on kestänyt yli 20 tuntia.

Euroopan talousalueen ulkopuolella asuva henki-
lö, joka saapuu sieltä muutoin kuin lentoteitse, saa tuoda 
Suomeen alkoholijuomia vain, jos hän viipyy Suomessa 
yli 72 tuntia. Sääntö ei koske kauttakulkumatkustajia.
Aikarajat eivät koske EU-maasta saapuvaa matkustajaa.

Ikärajat
Suomessa alkoholijuomien hallussapito ja kuljetus salli-
taan seuraavien ikärajojen mukaan:
	 20 vuotta: väkevät alkoholijuomat, yli 22 %
	 18 vuotta: alkoholijuomat, enintään 22 %, 
	 esimerkiksi: aperitiivit, kuten vermutit, katkerot,
	 sherryt, long drinkit, siideri ja kuohuviini, miedot 
	 viinit (puna-, valko- ja roséviinit) ja olut. 
Tullitta ja veroitta EU:n ulkopuolelta
	 18 vuotta: tupakkatuotteet

Ahvenanmaa ja Kanariansaaret
Ahvenanmaalle, Ahvenanmaalta tai Ahvenanmaan 
kautta saapuva matkustaja saa tuoda tullitta ja veroitta 
saman määrän ja saman arvon edestä tuomisia kuin EU:n 
ulkopuolelta saapuva.

Olutta Ahvenanmaalta Manner-Suomeen tai Man-
ner-Suomesta Ahvenanmaalle matkustavalle voidaan 
kuitenkin myydä veroitta enintään kaksi litraa.
Ns. 20 tunnin rajoitus alkoholin tuonnissa ei koske Ah-
venanmaata.

Kanariansaarilta Suomeen saapuvaan matkustajaan 
sovelletaan samoja määrä- ja arvorajoja kuin EU:n ulko-
puolisessa tuonnissa.

Verollista vai verotonta Rajoituksia Kieltoja Muita määräyksiä
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Tullineuvonta, puh. 020 690 600

Autoveroneuvonta, puh. 020 690 601

Vihjepuhelin 0800 1 4600

www.tulli.fi

EU:n ulkopuolelta saapuva matkustaja voi tuoda tuliai
sina omaan käyttöönsä maitoa, maitopohjaisia tuotteita, 
lihaa ja lihatuotteita seuraavin rajoituksin:

–	 Norjasta, Andorrasta ja San Marinosta tuonnille ei
	 ole eläinlääkinnällisiä rajoituksia.
–	 Färsaarilta, Grönlannista, Islannista, Liechten-
	 steinista ja Sveitsistä enintään viiden kilon suurui-
	 sen erän. 
–	 Kaikista muista EU:n ulkopuolisista maista (mm. 
	 Venäjältä) seuraavin ehdoin:
	 – 	ne ovat peräisin sellaisesta maasta ja sellaiselta
		  alueelta, josta kyseisten tuotteiden tuonti EU:n 
		  alueelle on sallittu 
	 – 	 tuotteilla on lähettäjämaan viranomaisen myön-
		  tämä terveystodistus
	 – 	niille tehdään maksullinen eläinlääkinnällinen
		  rajatarkastus ja 
	 – 	ne tuodaan maahan sellaisen rajanylityspaikan
		  kautta, jossa sijaitsee eläinlääkinnällinen rajatar-
		  kastusasema.

Kalastustuotteita, munia ja munavalmisteita, hunajaa, 
sammakonreisiä ja etanoita voi ilman eläinlääkinnällistä 
rajatarkastusta tuoda omaan käyttöönsä kutakin yhteen-
sä enintään kilon, jos alkuperämaa on EU:n hyväksymä.

EU:n hyväksymät tuotekohtaiset alkuperämaat voi tar-
kistaa Internet-osoitteesta: www.evira.fi

Kaviaaria saa tuoda ilman EU:n CITES-tuontilupaa enin-
tään 125 grammaa. EU:n CITES-sopimus koskee uhan-
alaisten luonnonvaraisen eläinten ja kasvien sekä niistä 
saatavien tuotteiden kauppaa. Suomessa luvat myöntää 
Suomen ympäristökeskus.

Äidinmaidon korviketta, vauvanruokaa tai erityisruokaa 
(lääketieteelliset perusteet) saa tuoda, jos tuotteet ovat 
avaamattomissa alkuperäisissä vähittäismyyntipakkauk-
sissaan, joissa ne säilyvät huoneenlämmössä.

EU-alueelle saapuvan tai sieltä poistuvan matkustajan on 
ilmoitettava mukanaan olevat käteisvaransa tulliviran-
omaiselle, jos niitä on vähintään 10 000 euron arvosta.

Jos matkustajalla on maahan saapuessaan mukanaan tul-
lin, valmiste- tai arvonlisäveron, muun veron tai maksun 
tai tuontirajoitusten alaisia tavaroita, hänen on ilmoitet-
tava ne tulliviranomaiselle. 

Elävien eläinten ja kasvien, uhanalaisten eläin- ja kasvi-
lajien sekä niistä saatavien tuotteiden, ampuma-aseiden 
ja -tarvikkeiden sekä vaarallisten teräaseiden tuontia on 
rajoitettu. Lue lisätietoja esitteestämme Matkustajia kos-
kevia tuontirajoituksia.

Laillisesti hankittuja resepti- ja itsehoitolääkkeitä se-
kä homeopaattisia valmisteita matkustaja voi tuoda 
Eta-alueelta mukanaan enintään vuoden käyttöä vas-
taavan määrän ja Eta-alueen ulkopuolelta enintään 
kolmen kuukauden käyttöä vastaavan määrän. Mat-
kustajan on tarvittaessa kyettävä osoittamaan, että lääke 
on tarkoitettu hänen henkilökohtaiseen lääkitykseensä. 
Reseptilääkkeistä tämä tulee osoittaa reseptillä tai lääkä-
rintodistuksella. 

Huumausaineiksi luokiteltavia reseptilääkkeitä yk-
sityishenkilö saa tuoda henkilökohtaiseen käyttöön-
sä Schengen-valtiosta korkeintaan 30 vuorokauden ja 
muusta valtiosta korkeintaan 14 vuorokauden käyttöä 
vastaavan määrän. Tuonti edellyttää, että matkustaja voi 
osoittaa lääkkeiden tarpeellisuuden itselleen reseptin li-
säksi todistuksella, jonka apteekki myöntää Suomessa 
myyntiluvan saaneille lääkkeille. Reseptilääkkeitä ei tar-
vitse ilmoittaa, jos em. maahantuonnin edellytykset täyt-
tyvät.
Lisätietoja: www.laakelaitos.fi

Huumausaineita ei saa tuoda ilman lupaa.

Tekijänoikeutta loukkaavien tallenteiden, kuten CD-, 
DVD-, tietokonepeli- tai tietokoneohjelmapiraattien maa-
hantuonti myös omaan käyttöön on kiellettyä.

Toiselle kuuluvia matkatavaroita tai tuomisia hallus-
saan pitävän on syytä kulkea tarkastuspaikan kautta 
yhdessä tavaroiden omistajan kanssa välttyäkseen tuon-
timäärien mahdollisesta ylityksestä aiheutuvista mak-
suista tms. seuraamuksista.

Linja- ja henkilöauton matkustajat joutuvat kulkemaan 
matkatavaroineen tarkastuspaikan kautta, jollei tavaroi-
ta tarkasteta autossa.

Tarkastukseen otetun matkustajan on määräyksen mu-
kaan purettava itse matkatavaransa tarkastusta varten 
ja pakattava ne tarkastuksen päätyttyä.

Matkustajan on tulliviranomaisen pyynnöstä ilmoitetta-
va henkilötietonsa.

Valitse kaista oikein
Menettele seuraavasti, jos maahantulopaikalla on erivä-
riset kaistat tuomisten selvittämistä varten:

Valitse punainen kaista, jos mukanasi on tulliselvitet-
tävää tai ilmoitusvelvollisuuden alaista tavaraa. Muussa 
tapauksessa valitse vihreä kaista tai, jos saavut toisesta 
EU-maasta, sininen kaista.

Myös vihreän tai sinisen kaistan valinnut voidaan 
tarkastaa. Jos matkustajalta löydetään verotettavaa tava-
raa, veroa voidaan korottaa sadalla prosentilla, tai hän 
voi joutua syytteeseen tullirikoksesta, ja tuontirajoitus-
ten alaiset tavarat voidaan takavarikoida.

Valitse punainen kaista, jos olet epävarma sovellet-
tavista määräyksistä.

Kysy!  Annamme Tullissa mielellämme lisätietoja.

Eläinperäiset elintarvikkeet Ilmoitettavaa tai luvanvaraista Muuta tärkeää


